
 

Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni 
 mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini@pec.monteriggioniturismo.it  

 www.monteriggioniturismo.it  
tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 

 

 

Decisione n. 58 del 24 maggio 2018 
 

 

OGGETTO: ESITO BANDO CONTRATTI DI SPONSORIZZAZIONE 

 

Il Presidente del C.d.A. 

 
 

Premesso che: 

 

- con verbale dell’Assemblea riunita in seduta straordinaria in data 31.12.2015 è stato 

nominato il C.d.A. della società Monteriggioni A.D. 1213 s.r.l. (di seguito –Società -) e con 

il medesimo atto è stato nominato il sottoscritto in qualità di Presidente del C.d.A.; 

- con verbale dell’Assemblea ordinaria del 21.03.2017 si nominano, con decorrenza                                            

21/03/2017 e fino al 25/05/2019 quali membri del nuovo consiglio di amministrazione della 

società Monteriggioni AD1213 SRL i Sigg:  

 

• Bandini Tatiana, con la funzione di consigliere. 

• Pinciani Alessandro, con la funzione di consigliere. 

• Resta confermata la carica di Presidente del CDA Eraldo Ammannati. 

 

- il CDA, con verbale n° 3 del 16/01/2018 ha ritenuto opportuno approvare il nuovo 

“Regolamento per l’acquisto di servizi e forniture in economia” tenuto conto delle nuove 

linee guida ANAC ancorché ancora in bozza, andando a sostituire il regolamento 

precedentemente approvato il 21/09/2017 

 

 
Vista la delibera C.C. n° 93 del 29/11/2017 con la quale è stata approvata la convenzione tra il 

Comune di Monteriggioni e la Società Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dei servizi ed 

attività turistico culturali e l’organizzazione della Festa Medievale presso il Castello di 

Monteriggioni con decorrenza 1 gennaio 2018; 

Visto il contratto di servizio rep. 468/2017 denominato “Convenzione fra il Comune di 

Monteriggioni e la Soc. Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dell’organizzazione della 

Festa Medievale presso il Castello di Monteriggioni”; 

Visto il contratto di servizio rep. 469/2017 denominato “Convenzione fra il Comune di 

Monteriggioni e la Soc. Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dei servizi ed attività 

turistico/culturali”; 

Vista la decisione n° 19 del 19 febbraio 2018, con la quale si procedeva alla pubblicazione 

dell’avviso pubblico per la ricerca di sponsor delle seguenti attività: 

- Attività turistico-culturali 2018; 

- Festa Medievale 2018; 

sul sito ufficiale della Monteriggioni AD 1213 srl, sezione trasparenza al seguente link 

http://egov.epublic.it/monteriggioniad1213srl/ComAppalti.asp?Trasp=235;  

Appurato che non sono pervenute proposte di sponsorizzazione entro le ore 11 del giorno 30 

marzo 2018; 

mailto:annodomini1213@monteriggioniturismo.it
mailto:annodomini@pec.monteriggioniturismo.it
http://www.monteriggioniturismo.it/
http://egov.epublic.it/monteriggioniad1213srl/ComAppalti.asp?Trasp=235


 

Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni 
 mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini@pec.monteriggioniturismo.it  

 www.monteriggioniturismo.it  
tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 

 
DETERMINA 

 
di valutare eventuali proposte di sponsorizzazione che pervengano alla Società nei prossimi mesi, 
offrendo la possibilità agli sponsor di pubblicizzare la loro attività sui pieghevoli che verranno 
distribuiti; 
di approvare il contratto di accordo pubblicitario allegato sotto la lettera “A”; 
 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl. 

F.to   Eraldo Ammannati 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:annodomini1213@monteriggioniturismo.it
mailto:annodomini@pec.monteriggioniturismo.it
http://www.monteriggioniturismo.it/


 

Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni 
 mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini@pec.monteriggioniturismo.it  

 www.monteriggioniturismo.it  
tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 

 

 

Allegato A 

 

CONTRATTO DI PUBBLICITÀ 

 

Con la presente scrittura privata, da valersi ad ogni effetto di legge,   

tra 

− la Società / Ente  __________________________________________________________, 

con sede legale in _________________________________________ , CAP ___________, 

prov. di ______, via ____________________________________________, N. _________,  

Partita IVA ________________________, Codice Fiscale __________________________, 

nella persona del suo Rappresentante Legale Sig. __________________________________, 

nato il _______________, a __________________________________, CAP ___________, 

prov. di ______, residente in _________________________________, CAP ___________, 

prov. di ______, via ____________________________________________, N. _________,  

Carta d’Identità N. ___________________, Codice Fiscale  _________________________ 

(denominata di seguito come “Azienda”) 

e 

− la Società MONTERIGGIONI AD 1213 SRL, con sede legale in MONTERIGGIONI, CAP 

53035, prov. di SIENA, via CASSIA NORD, N. 150,  Partita IVA 01069370524, nella 

persona del suo Rappresentante Legale Sig. ERALDO AMMANNATI, nato il 16/10/1951, a 

MONTERONI D’ARBIA, residente in MONTERIGGIONI, CAP 53035, prov. di SIENA, 

via DEL POZZO, N. 36, Codice Fiscale  MMNRLD51R16F605P (denominata di seguito 

come “Società”) 

 

premesso che: 

 

 la Società organizza e promuove per conto del Comune di Monteriggioni la Festa Medievale 

“Monteriggioni di Torri si Corona” e gli eventi turistici e culturali; 

 l'Azienda svolge attività nel settore merceologico __________________________________ 

ed è interessato a pubblicizzare la propria ragione sociale e la propria attività in occasione 

della Festa Medievale “Monteriggioni di Torri si Corona” e/o degli eventi culturali per la 

stagione 2018; 

 

 

si conviene e stipula quanto segue: 

 

Art. 1 – Premesse 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente contratto. 

Art. 2 – Oggetto del Contratto ed Obblighi delle Parti 

mailto:annodomini1213@monteriggioniturismo.it
mailto:annodomini@pec.monteriggioniturismo.it
http://www.monteriggioniturismo.it/


 

Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni 
 mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini@pec.monteriggioniturismo.it  

 www.monteriggioniturismo.it  
tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 

1) La Società concede all'Azienda degli spazi pubblicitari all’interno dei pieghevoli contenenti il 

programma delle manifestazioni; i pieghevoli saranno stampati e distribuiti prima e durante la Festa 

Medievale e gli eventi culturali; 

2) L’Azienda s'impegna ad inviare alla Monteriggioni AD 1213 srl la foto, il logo e i dati relativi 

alla stessa, al fine di permettere la realizzazione grafica del pieghevole; 

Art. 3 – Compenso 

A titolo di corrispettivo per le prestazioni pubblicitarie effettuate dalla Società e per i diritti da 

questo concessi così come stabiliti dal presente contratto, l'Azienda corrisponderà alla Società la 

somma di € ______ IVA INCLUSA. 

A fronte dei pagamenti di cui sopra, la Società rilascerà regolari fatture fiscali, ai sensi delle 

normative attualmente in vigore. 

Art. 4 – Modifiche Contrattuali 

Durante tutto il corso di validità del contratto, qualunque modifica del presente atto non potrà essere 

apportata, se non mediante approvazione e sottoscrizione da entrambe le parti. 

Art. 5 – Elezione di Domicilio 

Le parti dichiarano di eleggere domicilio ai fini del presente contratto presso le sedi, così come 

indicata in epigrafe. Qualsiasi comunicazione attinente e relativa al presente contratto dovrà essere 

effettuata nel domicilio eletto a mezzo di raccomandata a.r. o equipollente per la prova 

dell’avvenuta ricezione. 

Art. 6 – Trattamento dei Dati Personali 

In ottemperanza di quanto sancito dal Testo Unico Privacy D.Lgs. 196 del 30 giugno 2003 le parti 

forniscono il loro consenso al trattamento di dati personali, direttamente o anche attraverso terzi, per 

l’esecuzione del presente contratto e per ottemperare ad obblighi previsti da leggi e/o regolamenti in 

relazione ad adempimenti connessi al presente contratto. 

Art. 7 – Controversie 

Per qualsiasi controversia scaturente dalla interpretazione ed esecuzione della presente scrittura 

privata è competente il Foro del Tribunale di Siena 

 

 
 

 

 

 La Società L’Azienda 

 

 

 

 

 

 

mailto:annodomini1213@monteriggioniturismo.it
mailto:annodomini@pec.monteriggioniturismo.it
http://www.monteriggioniturismo.it/

